งานจ้างเหมาทำการทาสีขอบเกาะกลางถนน ในทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน

ทางเข้าหันคา - กะบกเตี้ย ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๘+๗๕๐ และทางหลวงหมายเลข ๓๕๘๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐

ตอน ทางเข้าหันคา ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พรหมโชค

ก่อสร้าง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๕,๘๙๖.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันแปดร้อยเก้าสิบหก

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘